
УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Центральна,20 

_____________________________ ________  тел. (05638)2-12-42_____________________ _______________ ___

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
с е л и щ н о г о  го л о в и

Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» (зі змінами)* зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення селищної ради 
від 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про внесення змін до рішення селищної ради від
20.12.2019 № Р-1251-48/VTI "Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік" вважаю за необхідне:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік, 
затверджених розпорядженням селищного голови від 11.02.2020 № 8од за 
кодами програмних класифікацій видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВК), а саме:

-1011100 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами»;
- 1013191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці»;
- 1013242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення»;
- 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
- 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»;
- 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів»;
- 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва»;
- 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»;
- 1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів», 

виклавши їх у новій редакції, що додаються, • ;

* забезпеченні* a J  У* N /
Селищний голова - (підпис) С.А.СПАЖЕВА

Покровська селищна рада

№ 77од від 22.12.2020



ш

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ

НАКАЗ

14 грудня 2020 р. № 157-од

ї
Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Керуючись ст.20 Бюджетного Кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р- 
51-ЗЛ/ІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
1251 -48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік"

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програми на 2020 рік по галузі 
«Культура» за кодами програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (КПКВК), а саме:

1011100 « Надання спеціальної освіти мистецькими школами»

1013191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці»

1013242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»

1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»

1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів»



1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва» ■

1014082 «Інші заклади в галузі культури і мистецтва»

1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів»

Начальник соціально- 
відділу виконавчого : 
Покровської селищної ради Т.Ф.КОЛІСНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 року № 157-од 
Наказ /  розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради 
розпорядження селищного голови 11.02.2020 №  8-од 
( в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 №  77од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .  1000000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 1010000 Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________ _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  1011100____________  _______________ 1100_______________  __________ 0960___________ Надання спеціальної освіти мистецькими школами________  ______04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (К°Д бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) ^  видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3 319 395,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 988 747,00 гривень та

спеціального фонду- 330 648,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік, Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ міністерства культури і туризму від 18.10.2005 року № 745 "Про 
упорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки" Закон України "Про освіту від 05.09.2017 року № 2145-VII", Закон України "Про позашкільну 
освіту" від 06.06.2005 року № 1841-ІІІ із змінами та доповненнями, розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.05.2007 № 308-р "Про схвалення Концепції реформування 
місцевих бюджетів", наказ міністепства фінансів України від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ Міністерства фінансів України від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснекння оцінки 
ефективності бюджетних програм" із змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів" із змінами, наказ міністерства фінансів України, Міністерства культури і туризму України від 01.10.2010 № 1150/41 "Про затвердження Типового 
переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура"", Постанова КМУ від 22.05.2019 року № 440 "Про внесення змін 
до Положення про формування та виконання Національної програми інформатизації", наказ Державного агенства з питань електронного урядування України від 14.05.2019 року № 35 
"Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської 
селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 26.02.2020 № P-1463-52/VII, розпорядження селищного голови від 27.04.2020 № 23-од "Про 
уточнення бюджету Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № P-1589-55/VII "Про внесення змін до рішення 
селищної ради від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"сднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164- 
61/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаоїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення 
селищної ради від 15.09.2020 № P-2198-62/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № P-2322-64/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет 
Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про внесення змін до рішення селищної ради від
20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з /п Ц іль держ авної політики

1 Надання початкової музичної освіти, заохочення дітей до театральної діяльності, пропагування Петриківського розпису, як елементу національно-культурної спадщини внесеного до списку нематеріальної 
культурної спадщини ЮНЕСКО

7. Мета бюджетної програми
Духовне та естетичне виховання дітей та молоді. Строк реалізації бюджетної програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення надання початкової музичної, хореографічної освіти з образотворчого мистецтва та художнього

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання початкової музичної, хореографічної освіти з образотворчого 

мистецтва та художнього
2 988 747,00 330 648,00 3 319 395,00

УСЬОГО 2 988 747,00 330 648,00 3 319 395,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік

0,00 35 998,00 35 998,00

Усього 0,00 35 998,00 35 998,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1. затрат

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. Штатний розпис 1,75 0,00 1,75

середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 32,20 3,47 35,67

кількість установ - усього у тому числі: музичних шкіл од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) педагогічного персоналу од. Штатний розпис 27,45 3,47 30,92
кількість класів од. Типовий навчальний план 30,00 0,00 30,00

видатки на отримання освіти у школах естетичного виховання - 
всього

грн. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020 року

2 988 747,00 330 648,00 3 319 395,00

видатки на отримання освіти у школах естетичного виховання за 
рахунок загального фонду

грн. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020 року

2 988 747,00 0,00 2 988 747,00

видатки на отримання освіти у школах естетичного виховання за 
рахунок спеціального фонду

грн. Розрахунок до кошторису 0,00 330 648,00 330 648,00

у тому числі плата за навчання у школах естетичного виховання грн. Розрахунок до кошторису 0,00 294 660,00 294 660,00
2. продукту

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування

од.
Розрахунок до кошторису 2 2

середня кількість учнів, які отримують освіту у школах естетичного 
виховання, - всього

осіб Журнал обліку учнів 187 0 187

в тому числі:
хлопчики осіб Журнал обліку учнів 49 0 49
дівчатка осіб Журнал обліку учнів 138 0 138

середня кількість учнів, звільнених від плати за навчання осіб Журнал обліку учнів 12 0 12

кількість днів відвідування учнями шкіл естетичного виховання днів розклад 209,00 0,00 209,00

кількість заходів інформатизації од. розшифровка до кошторису 2,00 0,00 2,00
3. ефективності

кількість учнів на одну педагогічну ставку осіб Типовий навчальний план 9,00 0,00 9,00
кількість діто-днів од. Розрахунково 40 755,00 0,00 40 755,00

витрати на навчання одного учня, який отримує освіту в школах 
естетичного виховання

грн. Розрахунково 15 983 0 15 983

у тому числі за рахунок плати за навчання у школах естетичного 
виховання

грн. Розрахунково 0,00 1 576 1 576

середні витрати на ремонт, технічне обслуговування персональних 
ком"ютерів, офісного телекомунікаційного та аудіовізуального 

обладнання, а також с у п у т н і п о с л у ги

грн.
Розрахунково

1 000,00 0,00 1 000,00

сереедні витрати на послуги у сфері інформатизаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги

мережі Інтнпнег І ПОСЛУГИ 3 ПІ.ІТПИМКИ

грн.
Розрахунково

2 016,00 0,00 2 016,00



середні витрати на придбання одиниці обладнання та  предметів
користування

грн.
, Розрахунково

17 999,00 17 999,00

4. якості
в .і^ ^ ^ к д а ^ с я ^  гглатй задгІв^йчія у школах естетичного виховання в
загальному обсязі видатків на отримання освіти у зазначених школах

Ч /  __— — і \  о  о \ \
відс.

Розрахунково
9,86 0,00 9,86

------------------

Динаміка збільшення кількос® урйв, які отримують освіту у школах 
«" §стетичн^)] $вд&рвання ді- £шіановому періоді відповідно до 

<Ьактичноі о гіока'йігеаЛопевелш.ого періоду
відс.

Розрахунково
103,00 0,00 103,00

Начальник 'V * >■----- 1г0М. 4 1 5 3 3 Ь \^  
Україну

ПОГОДЖЕНО: ^===£====::
Виконавчий комітет Покровської селищної ради

Т.Ф Колісник
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Назва місцевого фінансового органу)



ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ / розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради 
розпорядження селищного голови 11.02.2020 № 8-од 
( в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

2.

1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

з. 1013191 3191 1030

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

274 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 274 500,00

04523000000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік" Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, розпорядження КМУ від 14.09.2002 № 538-р "Про схвалення концепсії 
застосування програмно-цільового методу в бюджетному процесі", наказ Мністерства фінансів України від 27.07.2011 № 945 "Про затвердження Примірного переліку результативних 
показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів" із змінами, Закон України "Про соціальний і правовий 
захист військовослужбовців та членів їх сімей", Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII 
"Про бюджет Покровської селищної об"еднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1228-48/VII "Про затвердження Програми соціального 
захисту окремих категорії населення Покровської територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 20.12.2019 № P-1251-48/V11 "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Соціальна підтримка ветеранів війни та праці



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання додаткової соціальної допомоги ветеранам війни та праці для захисту інтересів інвалідів та ветеранів, інтеграції інвалідів у суспільство. Строк реалізації 
бюджетної програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року.___________________________________________________________________________________________________ • '______

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Надання матеріальної допомоги ветеранам війни, учасникам бойових дій на території інших держав, жертв нацистських переслідувань

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Надання матеріальної допомоги ветеранам війни, учасникам бойових дій на території 
інших держав, жертв нацистських переслідувань.

274 500,00 0,00 274 500,00

УСЬОГО 274 500,00 0,00 274 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціального захисту окремих категорій населення Покровської 
територіальної громади на 2020 рік

274 500,00 0,00 274 500,00

Усього 274 500,00 0,00 274 500,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість осіб, яким надано матеріальну допомогу

осіб

Програма соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

і 'помади

258,00 0,00 258,00

2 продукту
Кількість видів проведених заходів

од.

Програма соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

і помади

4,00 0,00 4,00

3 ефективності
Середні витрати на один вид матеріальної допомоги грн. Розрахунково 68 625,00 0,00 68 625,00

4 якості



в, спрямованих, на соціальну підтримку 
ів війни, учасників бойових дій на 

в нацистських переслідувань в 
инулим роком__________________

відс.

Розрахунково

105,20 0,00 105,20

Начальник

ПОГОДЖЕНО:
Виконавчий комітет Пі 
(Назва місцевого фінансоі

Селищний голова

Т.Ф Колісник

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(підп̂ И̂
С.А.Спажева

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ / розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 №  8-од
(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 №  77од)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

1. 1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

3. 1013242 3242 1090

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення_________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

04523000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

424 826,00 гривень, у тому числі загального фонду 424 826,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік", Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про застосування 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, розпорядження КМУ від 14.09.2002 № 538-р "Про схвалення концепсп 
застосування програмно-цільового методу бюджетному процесі", наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2011 № 945 "Про затвердження Примірного переліку результативних 
показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів" із змінами, закон України "Про соціальний і правовий 
захист військовослужбовців та членів їх сімей", закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", закон України "Про охорону дитинства", закон України 
"Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім"ям", рішення селищної ради від 20.12.2019 JVs P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднаної територіальної 
громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1228-48/VII "Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій населення Покровської 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 26.02.2020 № P-1463-52/VII, рішення виконавчого комітету селищної ради від 19.05.2020 № 100/0/9-20 "Про уточнення 
бюджету Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № P-2198-62/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради 
від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № P-2322-64/VII "Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради 
від 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 
2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Соціальна підтримка найбільш вразливих верств населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання додаткової соціальної допомоги ветеранам війни та праці для захисту інтересів інвалідів та ветеранів, інтеграції інвалідів у суспільство. Забезпечення належної 
та безперебійної роботи об"ектів житлово-комунального господарства. Строк реалізації прогами з 01.01.2020 по 31.12.2020 року._____________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення поховання безрідних громадян

2 Надання матеріальної допомоги чорнобильцям, учасникам БД в АТО, сім"ям мобілізованих та загиблих в АТО, інвалідам І групи, особам старшим 90 р., онкохворим та особам, яким проведено операції, 
громадянам, які опинились в скрутних життєвих обставинах

3 Оплата послуг первізника за послуги з перевезення пільгових пільгових категорій громадян-жителів Покровської територіальної громади автомобільним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення поховання безрідних громадян 3 400,00 0,00 3 400,00

2

Надання матеріальної допомоги чорнобильцям, учасникам бойових дій в АТО, сім"ям 
загиблих в АТО, інвалідам І групи, особам, старшим 90 років, онкохворим та особам, яким 
проведено операції, громадянам, які опинилися в скрутних життєвих обставинах.

320 200,00 0,00 320 200,00

3
Оплата послуг перевізника за послуги з перевезення пільгових категорій громадян-жителів 
Покровської територіальної громади автомобільним транспортом 101 226,00 0,00 101 226,00

УСЬОГО 424 826,00 0,00 424 826,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціального захисту окремих категорій населення Покровської 
територіальної громади на 2020 рік

153 600,00 0,00 153 600,00

2 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік

170 000,00 0,00 170 000,00

3
Програма організації проїзду пільгових категорій громадян-жителів Покровської 
територіальної громади автомобільним транспортом в межах Покровської селищної 
пали на 2020 пік

101 226,00 0,00 101 226,00

Усього 424 826,00 0,00 424 826,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 затрат 0,00

1

Кількість осіб, яким надано матеріальну допомогу

осіб

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

т о ї , ......  па 4020 пік

169,00 0,00 169,00

у тому числі

жінки

осіб

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

>ор. " <Ц(Ь«к

78,00 0,00 78,00

чоловіки

осіб

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

ІПоЙйДИ .1: і :̂ ()40 пік

91,00 0,00 91,00

Кількість громадян пільгових категорій

осіб

П рофама організації перевезення 
пільгових категорій фомадян- 

жителів Покровської 
територіальної громади 

автомобільним транспортом в 
межах Покровської селищної ради 

на 2020 рік

3 600,00 0,00 3 600,00

Обсяг витрат на оплату послуг по похованню безрідних громадян

фН.

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної

і ИШЛ.'Ш

3 400,00 0,00 3 400,00

2 продукту 0,00

-

Кількість видів проведених заходів

од.

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

і помади

8,00 0,00 8,00

Кількість осіб на яких передбачені видатки

осіб

П рофама соціального захисту 
окремих категорій населення 
Покровської територіальної 

громади

1,00 0,00 1,00

3 ефективності 0,00

Середні витрати на один вид метеріапьної допомоги грн. Розрахунково 40 025,00 0,00 40 025,00
Середні витрати на проїзд 1 громадянина пільгових категорій фН. Розрахунково 28 0,00 28

Вилаткй передбачені на поховання однієї особи ф н. Розрахунково 3 400,00 0,00 3 400,00
4 V ? АніПРо> ^ Ч ~  «кості 0,00

-■-уг-т

* £ і  
і  а. £  І  II «  * 1

Ди
/  ве

наміка к ількові 4$іірдів спрямованих на соціальну підтримку 
теранів війни, вдів ватерам і в війни, учасників бойових дій на 
ери^ор їа н ш и х Ш р ^ ж  жертв нацистських переслідувань в 

ІіЬіЙіІкяНіїІ з минулим ооком

відс.

Розрахунково

100,00 0,00 100,00

\\% ї ї І К К  к _  л ..\ ...................
Начальник

Никоіннічий комітет І Іоїс 
(І Інша місцевого фііш нсоного органу)

Селищний голова

22.12.2020

Т.Ф Колісник
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.Спажева
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ /  розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 № 8-од
(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .  1000000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  1010000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  1014030____________  _______________ 4030_______________  __________ 0824___________ Забезпечення діяльності бібліотек________________________ ______04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (К°Д бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 576 832,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 524 895,00 гривень та 

спеціального фонду- 51937,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ" наказ Міністерства культури і туризму від 18.10.2005 року № 745 "Про 
упорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України від 27.01.1995 року № 32/95 ВР "Про бібліотеки і бібліотечну справу" із змінами, 
Постанова КМУ від 30.05.1997 року № 510 "Про мінімальні соціальні нормативи забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні" із змінами, Постанова КМУ від
22.05.2019 року № 440 "Про внесення змін до Положення про формування та виконання Національної програми інформатизації", Наказ Державного агенства з питань електронного 
урядування України від 14.05.2019 року № 35 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", розпорядження КМУ від 23.05.2007 
№  308-р "Про схвалення Концепції реформування місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм" із 
змінами, наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змініми, наказ МФУ, Міністерства 
культури і туризму України від 01.10.2010 № 1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Культура"", рішення селищної ради від 20.12.2019 року № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення 
селищної ради від 26.02.2020 №  P-1463-52/VII, рішення селищної ради від 19.06.2020 № P-1589-55/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII 
"Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № P-2322-64/VII "Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради вщ 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаоїтериторіальної громади на 2020 рік"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загального доступу до інформації

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальної доступності до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками. Строк реалізації програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року._________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1
Забезпеч, доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектув.та зберіг, 
бібліотеч. фондів, їх облік, контроль за виконанням

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
1. Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для 
повного задоволення духовних потреб громадян, комплектування та зберігання 
бібліотечних фондів. їх облік, контроль за виконанням

1 504 495,00 51 937,00 1 556 432,00

2 2. Забезпечення заходів у сфері інформатизації спрямованих на створення та розвиток 
інформаційних системі мереж, ресурсів та інформаційних технологій

20 400,00 0,00 20 400,00

УСЬО ГО 1 524 895,00 51 937,00 1 576 832,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік

0,00 48 437,00 48 437,00

Усього 0,00 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 4,00 0,00 4,00
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 10,50 0,00 10,50

середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 15,00 0,00 15,00
кількість установ (бібліотек), од. Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
1,00 0,00 1,00

у тому числі філій од. Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах

8,00 0,00 8,00



середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. Штатний розпис 0,50 0,00 0,50

Обсяг витрат на забезпечення діяльності бібліотек грн. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020 року

1 524 895,00 51 937,00 1 576 832,00

2 продукту
число читачів осіб щоденник роботи бібліотеки 3 320,00 0,00 3 320,00

у тому числі жінок осіб щоденник роботи бібліотеки 1 963,00 0,00 1 963,00
у тому числі чоловіків осіб щоденник роботи бібліотеки 1 357,00 0,00 1 357,00

бібліотечний фонд тис. примірників сумарна книга 85 740,00 0,00 85 740,00
грн. сумарна книга 712 765,00 0,00 712 765,00

поповнення бібліотечного фонду тис. примірників сумарна книга 1 400,00 0,00 1 400,00
грн. сумарна книга 80 000,00 0,00 80 000,00

списання бібліотечного фонду тис. примірників сумарна книга 8 000,00 0,00 8 000,00
грн. сумарна книга 6 000,00 0,00 6 000,00

кількість книговидач од. щоденник роботи бібліотеки 75 000,00 0,00 75 000,00
кількість заходів інформатизації од. розшифровка до кошторису 2,00 0,00 2,00

кількість придбаних періодичних видань од. розшифровка до кошторису 946,00 946,00
3 ефективності

кількість книговидач на одного працівника (ставку), од. Розрахунково 5 000,00 0,00 5 000,00
середні затрати на обслуговування одного читача грн. Розрахунково 459 0,00 459

середні витрати на ремонт, технічне обслуговування персональних 
компютеріва, офісного, телекомунікаційного та аудіовізуального 

обладнання, а також супутні послуги
грн.

Розрахунково
400,00 0,00 400,00

середні витрати на послуги у сфері інформатизаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги 

мережі Інтеонет і послуги з підтримки
грн.

Розрахунково
20 272,00 0,00 20 272,00

, " '  середМі витш^йсда придбання одиниці періодичних видань грн Розрахунково 0,00 51,00 51,00
4 якостіл

//•& 7 ві
аміка поп 
ШШВІдно

Ь^ц^иня^бліотечного фонду в плановому періоді 
до Іадфи^н^го показника попереднього періоду

відс. Розрахунково 116,70 0,00 116,70-

Ц са %
/  дин 

в)
іміка збіл 
цЦвїднр

ьшеиняіяЛЬЙісті книговидач у плановому періоді 
до фактійнюго показника попереднього періоду

відс. Розрахунково 100,50 0,00 100,50

р  » і 8  II

Начальник / £ £ / /  1 / и ї І ' і  б ' / і ї С #  Т.Ф.Колісник
/ . V # /  --------------------------------------------------------------------------  ------------------------------------------------------

±  ^ V  • .СУ / /  (підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

П О Г О Д Ж Е Н О ^ ^ ^  4 1 5 3 3 5 1 ^ ^ ^
Виконавчий комітет ПокровсіМ І^Йпцяйої ради______________________________________________________________________________________________________________
(Назва місцевого фінансового органу)

Селищний голова ___________________  ̂ А  '  ■ ‘/ / ґ ________________  С.А.Спажева_______________________
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

22 . 12.2020 У



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ / розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 № 8-од
(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 №  77од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .  1000000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  1010000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  1014040____________  _______________ 4040_______________  ___________0824___________ Забезпечення діяльності музеїв і виставок________________  ______04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 269 776,00 гривень, у тому числі загального фонду 261 777,00 гривень та 

спеціального фонду- 7 999,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства культури і туризму від 18.10.2005 року № 745 "Про 
упорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України від 26.06.1995 року № 249/95 BP "Про музеї та музейну справу" із змінами, 
розпорядження КМУ від 23.05.2077 № 308-р "Про схвалення Концепсії реформування місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до 
впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки 
ефективності бюджетних програм" із змінами, наказ МФУ від 20.09.2017 №  793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" 
із змінами, наказ МФУ. Міністерства культури і туризму України від 01.10.2010 № 1150/41 "Про затвердження Типлвого переліку бюджетних програм та результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура"", рішення селищної ради від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднаної територіальної громади 
на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 №  P-1589-55/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної 
об"сднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № P-2322-64/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII 
"Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № P-51-3/VIII "Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Реалізація державної політики спрямованої на збереження і використання матеріальної, духовної культури та залучення громадян до історико-культурної спадщини

7. Мета бюджетної програми
Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини. Строк реалізації 
програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року.________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою діяльністю

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення зберехення популяризації духовного надбання нації (розвиток 
інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою діяльністю

261 777,00 7 999,00 269 776,00

УСЬОГО 261 777,00 7 999,00 269 776,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік

0,00 7999,00 7999,00

Усього 0,00 7 999,00 7 999,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість установ од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 0,75 0,00 0,75
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. Штатний розпис 0,50 0,00 0,50

кількість музеїв од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) од. Штатний розпис 2,25 0,00 2,25
площа приміщень м.кв. Технічний паспорт 346,00 0,00 346,00

площа приміщень у тому числі виставкова площа м.кв. Технічний паспорт 340,00 0,00 340,00
обсяг витрат на забезпечення діяльності музеїв грн. Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020
261 777,00 7 999,00 269 776,00



2 продукту
кількість проведених виставок у музеях од. Журнал обліку виставок 10,00 0,00 10,00

кількість екскурсій у музеях од. Журнал обліку екскурсій 138,00 0,00 138,00
кількість екскурсій на виставках од. Журнал обліку екскурсій 80,00 0,00 80,00

кількість експонатів - усього тис.од. Книга надходження музейних 
предметів на постійне зберігання

5 169,00 0,00 5 169,00

кількість експонатів - усього у тому числі буде експонуватись у 
плановому періоді

тис.од. Книга надходження музейних 
предметів на постійне зберігання

1 900,00 0,00 1 900,00

кількість відвідувачів виставок у тому числі: безкоштовно осіб Журнал обліку відвідувачів 307,00 0,00 307,00
у тому числі жінок осіб Журнал обліку відвідувачів 159,00 159,00

V тому числі чоловіків осіб Журнал обліку відвідувачів 148,00 148,00
кількість відвідувачів музеїв у тому числі безкоштовно осіб Журнал обліку відвідувачів 855,00 0,00 855,00

V тому числі жінок осіб Журнал обліку відвідувачів 458,00 458,00
у тому числі чоловіків осіб Журнал обліку відвідувачів 397,00 397,00

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування

од.
Розрахунок до кошторису 

10.12.2020 року
0,00 1,00 1,00

3 ефективності
середні витрати на одного відвідувача грн. Розрахунково 138 0,00 138

середні витрати на 1 кв. м виставкової площі грн. Розрахунково 770 0,00 770
середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів 

довгострокового користування
грн.

Розрахунково
0,00 7 999,00 7 999,00

4 якості
. \\МІіШ ік&§6^ІІііікння виставок у плановому періоді відповідно до 

ЧЬаісі'Ич^ого показника попереднього періоду
відс. Розрахунково 0,00 0,00 0,00

іШ
Динаміка збільїиенйявідвідувачів у плановому періоді відповідно до 

і факта^Ьй},'показника попереднього періоду
відс. Розрахунково 120,40 0,00 120,40

II ^  З І..................

л відсіпрк предмсттріикі експонуються в загальній кількості 
ексііонзїів основного музейного фонду

відс. Розрахунково 62,90 0,00 62,90

о 41 5 3 ^ ^

Начальникуй 

п о г о д ж е і
Виконавчий комітет 
(Назва місцевого фінансового органу)

Селищний голова

Ш Н і ф Т.Ф Колісник
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

пищної ради

С.А.Спажева

22 . 12.2020

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ / розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 № 8-од
(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .  1000000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради__________________  _______ 41533576
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  1010000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради__________________  41533576
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,
10 N060 4060 0828 клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 04523000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією ' (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 461 605,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 168 608,00 гривень та

спеціального фонду- 292 997,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Конституція України, Бюджетний кодекс України, закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 "Про складання, розгляду, 
затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства культури і туризму від 18.10.2005 року № 745 "Про упорядкуання умов оплати 
працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України від 14.12.2010 №  2778-VI "Про культуру" із змінами, розпорядження КМУ від 23.05.2007 № 308-р "Про 
схвалення Концепції реформування місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФК від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм" із змінами, 
наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, постанова КМУ від 22.05.2019 №
440 "Про внесення змін до Положення про формування та виконання Національної програми інформатизації", наказ Державного агентства з питань електронного урядування 
України від 14.05.2019 №  35 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", еаказ МФУ, Міністерства культури і туризму 
України від 01.10.2010 №  1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура"", 
рішення селищної ради від від 20.12.2019 №  P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 26.02.2020 № 
P-1463-52/VII, рішення селищної ради від 19.06.2020 № P-1589-55/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної 
об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської селищної об'єднаної територіальної 
громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 №  P-1907-58/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/V11 "Про бюджет Покровської 
селищної об"сднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № P-2164-61/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № P-2198-62/VII "Про внесення змін до 
рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № 
P-2322-64/VII "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"еднанаої територіальної громади на 2020 рік", 
рішення селищної ради від 10.12.2020 №  P-51-3/VI1I "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № P-1251-48/VII "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої 
територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з /п Ц іль держ авної політики

1 Реалізація державної політики щодо забезпечення потреб з організації культурного дозвілля громадян

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення. Строк реалізації програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 2. Забезпечення заходів у сфері інформатизації спрямованих на створення та розвиток 

інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій
3 136,00 0,00 3 136,00

2 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 5 165 472,00 276 497,00 5 441 969,00

3 Облаштування об"єктів туристичної інфраструктури пандусом для переміщення 
маломобільних груп населення

16 500,00 16 500,00



І УСЬОГО | 5168 бОЯДКГ

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

292 997,00 5 461 605,00

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 

територіальної громади на 2020 рік
0,00 201 497,00 201 497,00

2 Програма розвитку туризму у Покровській територіальній громаді на 2020 рік
0,00 16 500,00 16 500,00

Усього 0,00 217 997,00 217 997,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 11,50 0,00 11,50
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 17,00 0,00 17,00

середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 52,00 0,00 52,00
середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 

персоналу,
од. Штатний розпис 23,50 0,00 23,50

кількість установ - всього
од. Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
-  10,00 0,00 10,00

у тому числі центрів дозвілля
од. Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
1,00 0,00 1,00

у тому числі філій од. Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах

2,00 0,00 2,00

у тому числі будинків культури
од. Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
5,00 0,00 5,00

у тому числі клубів од. Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах

4,00 0,00 4,00

обсяг витрат на забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

грн. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020

5 168 608,00 292 997,00 5 461 605,00

2 продукту
кількість відвідувачів - усього у тому числі: безкоштовно осіб Журнал обліку відвідувачів 18 802,00 0,00 18 802,00

кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля 
населення

од. Перспективний план роботи
523,00 0,00 523,00

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування

од. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020

0,00 16,00 16,00

у тому числі жінок осіб Журнал обліку відвідувачів 9 171,00 0,00 9 171,00
у тому числі чоловіків осіб Журнал обліку відвідувачів 5 057,00 0,00 5 057,00

у тому числі дітей осіб Журнал обліку відвідувачів 4 574,00 4 574,00
у тому числі дівчатка осіб Журнал обліку відвідувачів 2 969,00 2 969,00

у тому числі хлопчики осіб Журнал обліку відвідувачів 1 605,00 1 605,00
кількість заходів інформатизації од. Розрахунок до кошторису 2,00 0,00 2,00

3 ефективності
середні витрати на одного відвідувача грн. Розрахунково 275 0 275

середні витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунково 9 883 0 9 883



середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунково 0,00 13 625 13 625

середні витрати на ремонт, технічне обслуговування персональних 
комп' ютерів, офісного, телекомунікаційного та аудіовізуального 

-^й&гаднання. а  також супутні п о с л у г и

грн.
Розрахунково

1 000,00 0,00 1 000,00

Й п ^ р ^ и п о с л у г и  у сфері інформатизаційних
розробка профамного забезпечення, 

послуги ІййрвжН тернет і п о с л у г и  з  п ід т р и м к и

грн.
Розрахунково

2 136,00 0,00 2 136,00

4 Ч*# «і \^ ,кост*
//! і/ 5  < 
Ц я  *

аинамікаїіб^івд^ння в ід в ф ^ Л ів  у плановому періоді по відповідно 
№  фактичного показника попереднього періоду, %

відс. Розрахунково
100,00 0,00 100,00

Начальник
(1

ПОГОДЖЕНО:
Виконавчий комітет Покров*

'О Т.Ф Колісник
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Селищний голова
(підпис) ^Уу

С.А.Спажева
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ /  розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради 
розпорядження селищного голови 11.02.2020 №  8-од 
( в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

1014081 4081 0829
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва____________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

04523000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 10 000,00 гривень.

490 162,00 гривень, у тому числі загального фонду 480 162,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28.02.2022 року № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства культури і туризму від 18.10.2005 року № 745 "Про 
упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", розпорядження КМУ від 23.05.2007 № 308-р "Про схвалення Концепції реформування 
місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового тметоду складання та виконання місцевих 
бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із зимінами, наказ 
МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм" із змінами, наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ, Міністерства культури і туризму України від 01.10.2010 № 
1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура"", постанова КМУ від
22.05.2019 року № 440 "Про внесення змін до Положення про формування та виконання Національної програми інформатизації", наказ Державного агенства з питань електронного 
урядування України від 14.05.2019 № 35 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення селищної ради від 20.12.2019 № 
Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"еднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІІ "Про внесення змін до 
рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"еднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р- 
51-3/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Забезпечення складання і надання кошторисної, звітної фінансової документації, фінансування установ культури згідно з затвердженими кошторисами

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення фінансування закладів культури, контроль за введенням бухгалтерського і звітності

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ культури згідно з затвердженими кошторисами

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 2. Забезпечення заходів у сфері інформатизації спрямованих на створення та розвиток 

інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій
5 736,00 0,00 5 736,00

2 Забезпечення складання і надання кошторисної, звітної фінансової документації, 
фінансування установ культури згідно з затвердженими кошторисами

474 426,00 10 000,00 484 426,00

УСЬОГО 480 162,00 10 000,00 490 162,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік 0,00 10 000,00 10 000,00

Усього 10 000,00 10 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
ОДИНИЦЯ

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість установ, всього од. Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах

1,00 0,00 1,00

у тому числі централізованих бухгалтерій од. Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах

1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок), всього од. Штатний розпис 3,00 0,00 3,00
Середнє число окладів (ставок) керівників од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00
Обсяг витрат на забезпечення діяльності централізованих 

бухгалтерій
грн. Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020
480 162,00 10 000,00 490 162,00

2 продукту
Кількість закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія од. Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
22,00 0,00 22,00

Кількість заходів інформатизації од. Розрахунок до кошторису 2,00 0,00 2,00



кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
_________________________користування_________________________

од. Розрахунок до кошторису
0,00 1,00 1,00

ефективності
Кількість установ, які обслуговує 1 штатна одиниця од. Розрахунково 0,00 0,00 0,00

монт, технічне обслуговування персональних 
телекомунікаційного та аудіовізуального 

а також супутні послуги

Розрахунково
грн. 2 000,00 0,00

сфері інформатизаційних технологій: 
іграмного забезпечення, послуги 
послуги з ПІДТРИМКИ

Розрахунково
грн. З 736,00 0,00

2 000,00

З 736,00

одиниці обладнання та предметів 
)го користування________________

грн. Розрахунково 0,00 10 000,00 10 000,00

Начальник 

ПОГОДЖ ЕНО:
Виконавчий комітет Покровської селищної ради

У' Т.Ф Колісник
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Селищний голова С.А.Спажева

22 .12.2020
(підпи< (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 №157-од
Наказ /  розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 № 8-од

(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1-____________ 1000000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________ _______ 41533576_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .____________ 1010000____________  Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради__________________ 41533576
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

З-____________ 1014082____________  _______________ 4082_______________  __________ 0829___________ Інші заходи в галузі культури і мистецтва________________  _____ 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 632 231,00 гривень, у тому числі загального фонду 632 231,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28.02.2002 року № 228 "Про затвердження Порядку - 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", розпорядження КМУ від 23.05.2007 № 308-р "Про схвалення Концепції 
реформування місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів" із 
змінами, наказ МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм" із змінами, наказ МФУ від 
20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ, Міністерства культури і туризму 
України від 01.10.2010 № 1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", 
рішення селищної ради він 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
1227-48/УІІ "Про затвердження Культурно-мистецької програми на 2020 рік", рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від
20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 09.04.2020 № 88/0/9-20 "Про 
уточнення бюджету Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УІІ "Про внесення змін до рішення 
селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УН "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 
155/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської селищної об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УІІ "Про внесення змін 
до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаоїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 
№ Р-2164-61/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", 
рішення селищної ради від 15.09.2020 №  Р-2198-62/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІ1 "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/У1ІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від
20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаоїтериторіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Організація та проведення культурно-масових заходів з нагоди державних та професійних свят, фестивалів

7. Мета бюджетної програми
Інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб , інтересів громадян, їх 
естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу

632 231,00 0,00 632 231,00

УСЬОГО 632 231,00 0,00 632 231,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Культурно-мистецька програма на 2020 рік 632 231,00 0,00 632 231,00

Усього 632 231,00 0,00 632 231,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг витрат на проведення культурно-мистецьких заходів грн.
Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020
632 231,00 0,00 632 231,00

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 

користування
грн. Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020
0,00 0,00 0,00

кількість заходів всього
од.

Культурно-мистецька програма 
Покровської територіальної 

громади на 2020 рік
12,00 0,00 12,00

у тому числі фестивалів
од.

Культурно-мистецька програма 
Покровської територіальної 

громади на 2020 рік
0,00 0,00

у  томуу числі інших культурно-освітніх заходів (свята, ювілеї)
од.

Культурно-мистецька програма 
Покровської територіальної 

громади на 2020 рік
12,00 0,00 12,00

3 ефективності
передні витщти на придбання одиниці обладнання та предметів 

но -до в гостро ко во го користування
грн. Розрахунково 0,00 0 0

І_  середні“-витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунково 52 686 0 52 686

" Ш у тому Чдогії’СЧРедні витрати на один фестиваль грн. Розрахунково 52 686 0 52 686
/ /  ъ  <і '  у тому чисЛІ одод&н інший культурно-освітній захід грн. Розрахунково 52 686 0 52 686

4 Ч < / і л і  \ *  \ \ \  якості

ні
та

р
,С

Ь
К

(

д іі і^ і^ з Ь іл ь ш е А в і М іко сті заходів в плановому періоді по 
ілношеиню до фїаятйЧного показника попереднього періоду

відс. Розрахунково 100,00 0,00 100,00

Начальник ■*. 41
Т.Ф Колісник

ПОГОДЖ ЕНО: "
Виконавчий комітет Покровської селищної ради

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Назва місцевого фінансового органу)

С.А.Спажева
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
14.12.2020 № 157-од
Наказ /  розпорядчий документ
Соціально-гуманітарний відділ виконаного комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Виконавчий комітет Покровської селищної ради
розпорядження селищного голови 11.02.2020 №  8-од
(в редакції розпорядження селищного голови від 22.12.2020 № 77од)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Соціально-гуманітарний відділ виконачого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41533576
(код за ЄДРПОУ)

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) _  видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету) _

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 81 935,00 гривень, у тому числі загального фонду 53 935,00 гривень та

спеціального фонду- 28 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про туризм", Закон України "Про Державний бюджет на 2020 рік", Постанова КМУ від 28.02.2002 № 228 "Про затвердження Порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", розпорядження КМУ від 23.05.2007 № 308-р "Про схвалення Концепсії 
реформування місцевих бюджетів", наказ МФУ від 02.08.2010 № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" із змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 №  836 Про деякі питання запровадження програмно-цільвого методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, 
наказ МФУ від 17.05.2011 № 608 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності бюджетних програм" із змінами, наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 
"Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УІІ "Про внесення 
змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 №  Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від
09.04.2020 № 88/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської об"єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УІІ "Про внесення 
змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від
10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об"єднанаої територіальної громади на 2020 
рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Розвиток сільського, екологічного (зеленого) туризму



7. Мета бюджетної програми
Створення конкурентоспроможного туристичного продукту, здатного максимально задовольнити туристичні потреби населення ОТГ, забезпечення на цій основі комплексного 
розвитку ОТГ за умови збереження екологічної рівноваги та історико-культурної спадщини; Строк реалізації бюджетної програми з 01.01.2020 по 31.12.2020 року.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення сталого розвитку туристичної галузі в громаді, популяризація історії та культури краю

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення сталого розвитку туристичної галузі в громаді, популяризація історії та 
культури краю.

53 935,00 28 000,00 81 935,00

У С ЬО ГО 53 935,00 28 000,00 81 935,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку туризму у Покровській територіальній громаді на 2020 рік 53 935,00 28 000,00 81 935,00

Усього 53 935,00 28 000,00 81 935,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на представлення туристичного потенціалу регіону грн. Розрахунок до кошторису від 
10.12.2020

53 935,00 28 000,00 81 935,00

2 продукту
^  кЬ м іС'г̂ &ХОЛііі з популяризації туристичного потенціалу од. Перлік заходів 3,00 0,00 3,00
'исПГькістіГт^(^^іі^)ф обладнання та предметів довгострокового 

\ о *  користування
грн.

Розрахунок до коштрису від 
13.04.2020

0,00 1,00 1,00

3 //£ ■ ? / 1 /І ї й  ефективності
і ї£ 1

Ц ( 1
серед® вці ііати на проведення 1 заходу грн. Розрахунково 17 978,33 0,00 17 978,33

4
...

якості

\ рівень рсалпй'цїї зй> вдів до запланованого річного обсягу відс. Розрахунково 100,00 0,00 100,00

Начальник'
1 5 3 3 5 1 ^

П О Г О Д Ж Е Н О Ї * Україну
Виконавчий комітет Покровської селищної ради;

Т.Ф.Колісник

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Селищний голова

22.12.2020

С.А.Спажева
(ініціали/ініціал, прізвище)



тел. (05638) 2-12-42

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
селищного ГОЛОВИ

Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2020 рік

Керуючись ст.20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), .зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішенням селищної ради 
від 10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ «Про внесення змін до рішення селищної ради 
від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік», розпорядженням селищного голови від
16.12.2020 № 76од «Про уточнення бюджету Покровської селищної об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік», вважаю за необхідне:

1.Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, а саме:

- 1013104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю», що додається.

2. Координацію роботи за виконанням цього розпорядження покласти на 
фінансово-економічний відділ виконавчого комітету Покровської селищної 
ради, контроль -  на заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Швидь 1.В.

Селищний голова

ЗГІДНО з 
ОРИГІНАЛОМ

С.А.СПАЖЕВА

Покровська селищна рада

№ 79од від 23.12.2020



І
УКРАЇНА

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ

НАКАЗ

22 грудня 2020 р. № 165-од

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік

Керуючись ст.20 Бюджетного Кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р- 
51 -З/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік", розпорядження селищного голови від 16.12.2020 № 76 од

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік по галузі «Соціальний 
захист» за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (КПКВК), а саме:

1013104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю»

Начальник соціально-гумані 
відділу виконавчого комітеї 
Покровської селищної ради Т.Ф.КОЛІСНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ начальника соціально-гуманітарного відділу виконавчого 
комітету Покровської селищної ради
від 22 грудня 2020 року № 165-од___________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 
Виконавчий комітет Покровської селищної ради

(в редакції розпорядження селищного голови відX I {1/,

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1.
1000000 Соціально-гуманітарний відділ виконавчого 

комітету Покровської селищної ради 41533576
(код Програмної класифікації видатків та  кредитування місцевого 

бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

Покровський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

(код за ЄДРПОУ)

2. 1010000 21930192
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 

бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 1013104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю ___________________ (04523000000^
(код Програмної класифікації видатків та  (код Типової програмної класифікації (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно

кредитування бюджету) видатків та  кредитування місцевого бюджету) видатків та  кредитування бюджету) з Типовою програмною класифікацією видатків
та  кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)



2

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -  852243 гривень, у тому числі загального фонду -  761243 гривень та спеціального 
фонду -  91000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України, Конституція України, Закон України «Про державний бюджет 
України на 2020 рік», Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за №  1103/25880, Постанова Кабінету 
Міністрів України від 28 лютого 2002 року №  228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до 
виконання кошторисів бюджетних установ», рішення селищної ради від 10.12.2020 року №  P-51-3/VIII, розпорядження селищного голови від 
16.12.2020 № 7 6  од.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у 
зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання



з

1 Надання соціальної допомоги без забезпечення проживання для осіб похилого віку та інвалідів.
......................і

2 Надання послуг щодо догляду із забезпеченням проживання для осіб похилого віку та інвалідів. |
..............1

9. Напрями використання бюджетних коштів: (грн)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Усього

1 2 3 4 5 6

1 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю.

761243 91000

1

0,00 852243
1
::

Усього 761243 91000 0,00 852243

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Усього



4

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показник Одиниця
виміру

1
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд

і
Усього

і

1 2 4 5 6 7

1 затрат
----------- ---- ---------------------------- ...........1

о  3  !
Кількість установ од.

.................. І

Свідоцтво про державну 
реєстрацію юридичної особи 
А01 №397005

1 (
і

Кількість відділень

|

од.

і

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2009 № 1417 
«Типове положення про 
територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг), із 
змінами

і;

2 1

і

-  2

|

Кількість стаціонарних відділень 
постійного проживання

од. Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2009 року № 
1417 «Типове положення про 
територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг), із 
змінами

1
1

' ' ■ 1
і;

Кількість стаціонарних відділень 
тимчасового проживання

од.
-

■ '

Кількість штатних одиниць од. Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2009 року № 
1417 «Типове Положення про 
територіальний центр

79,5 79,5



5

1

соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг), із 
змінами

Фахівці із соціальної роботи 
(відділення соціальної допомоги 
вдома)

од.
......... .............................................і

1
:

|

:

1

Соціальних працівників од. - - -

Соціальних робітників од.

!

Наказ Міністерства праці та 
соціальної політики України 
від 01.10.2008 № 411 «Норми 
часу і норми чисельності 
працівників будинків- 
інтернатів та стаціонарних 
відділень територіальних 
центрів соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг)»

43,5 | 43,5

1

Лікарів (стаціонарне відділення 
для постійного та тимчасового 
проживання)

од.
0,5

|
0,5

...........
Середнього медичного персоналу од. 4,5

;
4,5

1 1Молодшого медичного персоналу од. 8,5 8,5

Інших спеціалістів од. 7 7

Інших працівників од. 14,5 14,5

2 продукту

Чисельність осіб, які потребують 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)

осіб Звіт 12-СОЦ
502 502

У тому числі з V групою рухової 
активності осіб Звіт 12-СОЦ 31

.................................

31



6

Чисельність осіб, забезпечених 
соціальним обслуговуванням 
(надання соціальних послуг)

осіб Звіт 12-СОЦ ;
:

502

:

502

Кількість ліжок у стаціонарному 
відділенні для тимчасового та 
постійного проживання

од. Звіт 12-СОЦ
50 50

Кількість ліжко-днів у 
стаціонарному відділенні для 
тимчасового та постійного 
проживання

л/дні Звіт 12-СОЦ

|
13528

----------------------------3
І

і
13528

Кількість осіб, які отримують 
соціальні послуги постійно

осіб
:

Звіт 12-СОЦ
;

Відділення соц. 
допомоги -  447, 

стаціонарне 
відділення - 55 J

Відділення соц. 
допомоги -  447, 

стаціонарне 
відділення - 55

Кількість осіб, які отримують 
соціальні послуги тимчасово осіб - | -

3 ефективності І :
............................. І

Чисельність обслуговуваних на 1 
штатну одиницю соціального 
робітника

осіб

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2009 року № 
1417 «Типове положення про 
територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг, із 
змінами

8

:.......................................

8

\

Середні витрати на соціальне 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 1 особи 
територіальним центром, за 
винятком стаціонарних відділень, 
на рік

грн

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2009 року № 
1417 «Типове положення про 
територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг, із 
змінами

57255 154 57409

Середні витрати на соціальне 
обслуговування (надання грн Довідки до Пенсійного фонду 

України (щомісячні)
63881 18360 82241

...........................................



7

і

і

соціальних послуг) 1 особи у 
стаціонарному відділенні 
постійного та тимчасового 
проживання на рік

І

І

Г 4 якості і |

Відсоток осіб, охоплених 
сопіальнимобслушвуванням. до 
загальноИдаєйїЬносТІ осіб, які 
потребують соціальних послуг %

% Звіт 12-СОЦ

ю00 00 <-/1

Начальник
Я- ' • •• * ^^Украі»»,

ПОГОДЖЕНО: 

Селищний голова

Ш І М І О

Т.Ф.Колісник
(підпис) (ініціали та прізвище)

С.А.Спажева
(ініціали та прізвище)




